



Styreprotokoll fra Hasle Løren Fotball nr. 5 2023

Til stede: Ståle Hamnvik - Styreleder
Mette L Mannsåker - Styremedlem
Petter Hjelseth – Styremedlem
Therese Ridar – Styremedlem
Jo Borgen – Styremedlem
Viggo Antonsen- Styremedlem (delvis)

Forfall: Nils-Tore Sagen Mosvold – Varamedlem
Merete Susort – Styremedlem
Erik Hatløy – Styremedlem

Tid: 29.08.2023 kl. 19:00 til 21:00

Sted: Klubbhuset

Saker for gjennomgang

Sak 1.5.2023 Gjennomgang tidligere protokoller

Protokoll for styre nr 4.2023 ble sendt ut på mail. Ingen kommentarer til protokollen.

Vedtak: Protokoll godkjent

Oppfølgingssaker

Sak 2.5.2023 Sportslig utvalg

Ansettelse av ny sportslig leder er godt i gang. Det er totalt kommet inn 32 søker til stillingen.
Ansettelse av ny Sportslig leder er prioritert slik at vi kan begynne å planlegge neste år.

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning

Sak 3.5.2023 Lagledelse

Fotballskolen nærmer seg slutten av året. Eldste årskullet i Fotballskolen skal nå bli lag i Hasle-Løren.
I henhold til tidligere beslutninger skal det arrangeres oppstartsmøte med foresatte.

Vedtak: Styret ber lagledergruppen om å planlegge et oppstartsmøte for foresatte i aktuelle årskull.

Sak 4.5.2023 Sponsor, støtte og stiftelser

Det er sendt inn ny søknad til OBOS Jubel etter diskusjoner med representanter for OBOS. OBOS tildelte oss kr. 30.000,- til fotball cupen. OBOS har støttet oss og ønsker å fortsette med det.

Vi er i diskusjoner med Sparebank 1 om støtte vi sponsing. Sparebank1 er tydelig på at de krever noe tilbake og ønsker en plan for samarbeidet. Forslag har vært økonomisk rådgiving til foresatte, byttehelg (bytte av utstyr) eller annet der de kan profilere seg.

Det er, som tidligere meddelt styret, sendt forespørsel til små lokale selskap om støtte til HL Fotball. Disse har ikke blitt fulgt opp og responsen så langt er dårlig.

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning

Sak 5.5.2023 Fair Play

Fair Play gruppen har ikke hatt mange saker i sommer. Jobber derimot med noen tidligere saker som følges opp.

Styret diskuterte muligheten for å gjennomføre en undersøkelse blant klubber vi møter i serien. Ønsket er å finne ut hvordan andre ser på HL i sammenheng med Fair Play.

Fair Play gruppen jobber med å utvikle Fair Play kortet.

Vedtak: Styret ber Fair Play gruppen undersøke hvordan vi kan gjennomføre en undersøkelse som beskrevet i referatet.

Sak 6.5.2023 Dugnad

Det har ikke vært noen dugnads aktiviteter i siste perioden. Plane har vært 2 ganger per år, vår og høst. Erfaringen fra sist dugnad er at lagene stilte opp veldig variert. Flere hadde stort engasjement mens andre var veldig dårlige. Kan vi få opp engasjementet ved å øke andelen til lagene

Vedtak: Styret vedtar at 100% av dugnaden skal tilbake til lagene. Dette må kommuniseres til lagledere.

Sak 7.5.2023 Økonomi og kiosk

Inntektene er vesentlig høyere en samme tid i fjor og kostnadene er under kontroll. Økte inntekter sammen med god kost kontroll medfører ett resultat som er ca 1 million høyere enn samme tid i fjor. Om kostnadene holder seg på fjor årets nivå for resten av året så sikter vi mot ett overskudd i området 300-400 tusen.

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning

Sak 8.5.2023 Kommunikasjon

For få lagledere og lagenheter sender inn bilde og tekst til kommunikasjon. Det er blitt beder og noen er veldig flinke. Vi må fortsette arbeidet med å mase på alle de som er lagledere om å sende inn bilder og tekst. Også før arrangementer ikke bare under og etter. Det er også mulighet til å melde inn til KOM ansvarlig om kommende kamper. PT er det 982 som følger oss på Instagram.

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning

Sak 9.5.2023 Anlegg

Anlegg er et viktig område for fotballen. Spesielt med tanke på veksten vi har hatt i de siste årene. De fleste lag sliter med lite treningstid spesielt nå når det er sesong.

Vedtak: Styret ber styreleder legge anlegg som et fast punkt på agendaen. Styret ber også at det lages en info pakke til medlemmer som legges ut på hjemmesiden.

Møte avsluttet kl. 21:00